
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

от 03 марта 2017 года №7-14/17-34

г. Волгоград

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной 
административной комиссии от 26 марта 2009 года № 4-132/09-34 

"О территориальной административной комиссии Ширяевского сельского 
поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области"

В соответствии с Законом Волгоградской области от 31 декабря 2004 
года № 987-ОД "О Волгоградской областной административной
комиссии", статьями 4 и 5 Закона Волгоградской области от 02 декабря 
2008 года № 1789-ОД "Об административных комиссиях" Волгоградская 
областная административная комиссия постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Волгоградской
областной административной комиссии от 26 марта 2009 года 
№ 4-132/09-34 "О территориальной административной комиссии
Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района 
Волгоградской области":

1.1. Изложить состав территориальной административной комиссии 
Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района 
Волгоградской области в новой редакции согласно приложению.

1.2. В пункте 5.3 положения о территориальной административной 
комиссии Ширяевского сельского поселения Иловлинского 
муниципального района Волгоградской области цифру "9" заменить 
цифрой "8".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя .А.Зязин



г
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 
Волгоградской областной 

административной комиссии 
от 03 марта 2017 года№ 7-14/17-34

СОСТАВ
территориальной административной комиссии Ширяевского сельского 

поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области

Председатель Еоляткина Еалина - глава администрации
Анатольевна Ширяевского сельского

поселения Иловлинского
муниципального района (по 
согласованию)

водитель администрации 
Ширяевского сельского
поселения Иловлинского
муниципального района (по 
согласованию)

Ответственный Федченко Александр - ведущий специалист
секретарь Александрович администрации Ширяевского

сельского поселения
Иловлинского муниципального 
района (по согласованию)

Члены Донецкова Наталья - ведущий специалист
комиссии: Алексеевна администрации Ширяевского

сельского поселения
Иловлинского муниципального 
района (по согласованию)

Ершов Сергей - участковый уполномоченный
Константинович полиции ОМВД России по

Иловлинскому району (по 
согласованию)

Романова Надежда - ветеринарный фельдшер ЕБУ 
Викторовна ВО "Иловлинская районная

станция по борьбе с болезнями 
животных" (по согласованию)

Заместитель Ефименко Сергей 
председателя Владимирович

Тушканова Светлана - учитель МБОУ "Ширяевская 
Робертовна СОШ" (по согласованию)



7
Федотова Надежда - фельдшер Ширяевского ФАП 
Григорьевна ГБУЗ "Иловлинская ЦРБ" (по

согласованию)

Заместитель председателя 
Волгоградской областной 
административной комиссии


